Το ενάριθμο του έργου είναι 2012ΕΠ00880060 της ΣΑΕΠ 008/8.   

13) Τις υπ’ αριθ. 280/2012, 15/2013 &  25/2013 Αποφάσεις της Οικονομικής Επιτροπής. 

ΠΡΟΚΗΡΥΣΣΟΥΜΕ 

Ανοικτό δημόσιο διαγωνισμό με κριτήριο κατακύρωσης την χαμηλότερη  τιμή σε Ευρώ, 

προϋπολογισμού δαπάνης εκατόν είκοσι δύο χιλιάδων οκτακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ και είκοσι 

λεπτών (122.868,20 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ, για την προμήθεια και εγκατάσταση 

εξοπλισμού, για την εξυπηρέτηση των σχολικών αναγκών των τμημάτων ένταξης του 

Παραρτήματος Γ΄ της παρούσης. 

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί με σφραγισμένες προσφορές, ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής